
Nabídková cena Dodavatel: Pavel Denk Příloha č. 1

VZ Ev.č.: IČO:    46858580

Poř
.č. Požadovaný materiál, specifikace Obchodní označení zboží 

(katalogové číslo), poznámka

Měrná 
jednotka 
(ks,kg, 
bal…)

Objednané 
množství

Cena za 
jednotku  bez 

DPH [Kč]

Cena celkem za 
objednané 
množství

bez DPH  [Kč]

Sazba DPH 
[%]

Cena celkem za 
objednané množství

s DPH  [Kč]

1

Skialpový set  
Lyže Skialpová
Charakteristika
Typ jádra : Dřevěné (Paulownia Speed Core)
Technologie : Paulownia Speed Core, UD Carbon Technology, 
3D Sidewall Cap Construction, Race Finish, Tip Rocker, Tail 
Rocker
Délky :  5 x 165 cm, 3 x 172 cm, 4 x 178 cm
Rádius : 17 m (165 cm), 18,5 m (172 cm), 20m (178 cm)
Rocker : Tip Rocker, Tail Rocker
 Barva  :  černá
 Pásy
Vlastnosti:
- materiál: 65% mohér / 35% nylon
-  do všech podmínek i do velkého mrazu 
-  přilnavost i na okrajích skluznice
- bez rozpouštědel a jiných toxických látek
 Vázání
Charakteristika
Din : 4-10
Technologie : Speed Step Climbimg Aid, Step In Side Towers, 
Ice Breaker Pins, Adjustable Length
Typ vázání : Skialpové, Stoupací

Dynafit Blacklight 88 +Dynafit 
Radical + Kohla Multifix Mix Mohair 
63/35

set 12 17 100,00 205 200,00 21% 248 292,00

2 Skialpové boty 
Velikost :  2 x 24 / 2 x 24,5 / 2 x 25 / 2 x 25  / 3 x  27 / 2 x 27,5 / 2 
x 30,5 / 2 x 26
Materiál : Pebax Renew®
Flex index : 100
Šířka skeletu : 103,5 mm
Technologie : Cabrio Hybrid, Pebax Renew®, Vibram®, Powerlite 
2.0, BOA® Fit System

Scott Celeste pár 17 7 700,00 130 900,00 21% 158 389,00



3 Sněžnice 
rámové vázání
ráčnové upínání
nastavení na velikost boty od 35 do 44 EU
Memory lock system přezka pro uchycení špičky
Up and Down system 
6 ocelových hrotů pod botou
2 hroty na špičce
hroty pro zaseknutí špičky (vyměnitelné)
pilkové hroty z nerezové oceli Lateral Grips 
3D profil pro vyšší tuhost
váha na jednu nohu 960 g
pouzdro na přepravu

TSL 418 UP Down Grip pár 10 3 800,00 38 000,00 21% 45 980,00

4
Lavinový vyhledávač 
ukazuje směr, vzdálenost a počet zasypaných
akustická podpora
výdrž alkalických baterií v režimu send 300 hodin
výdrž alkalických baterií v režimu search 1 hodina
nárazuvzdorná konstrukce
možnost markování (označení zasypaného)
efektivní dosah signálu při vyhledávání 70 m
efektivní dosah signálu při přijímání 70 m
zpracovává více signálů najednou
vyhledávání v pásmu 180°
stejné přijímací pásmo pro 2 hlavní antény
205 g (včetně baterek)
skupinový test
možnost aktualizace softwaru
podsvícený displej čitelný přes polarizační skla
automatická kontrola frekvence a funkcí
 provozní teplota -25°C až +45°C
automatické přepnutí z módu Search do módu Send po 4 
minutách
sos manuál
 obsluha v rukavicích
pouzdro s popruhy pro uchycení k tělu

Mammut Barryvox ks 10 6 500,00 65 000,00 21% 78 650,00



5
Lavinová sonda 
sestavení pomocí náběžné hrany a klipu.
Větší průměr tubusu pro větší pevnost a tuhost při sondování.
Protiskluzové pásky.
Stupnice po 1cm + označení jednotlivých dílů různou barvou.
Barevně odlišené segmenty.
Zvýrazněný délkový metr.
Stahovací silikonový pásek.
Barevně odlišené délky sond.
Délka 260 cm
Materiál Karbon

Pieps Probe Carbon 260cm ks 10 1 500,00 15 000,00 21% 18 150,00

6 Lavinová lopata 
SPECIFIKACE
Funkce Lopaty: mnohá nastavení, T-rukojeť, Pilka
Délka rukojeti rozložená: 87cm
Celková hmotnost lopaty: 790g
Šířka čepele (cm): 30x23x6cm
Délka rukojeti složená: 43 cm

Pieps Shovel T825 Pro+ ks 10 1 300,00 13 000,00 21% 15 730,00

7
Bivakovací vak
snadno sbalitelný do menší ruličky nebo do obdélníkového obalu, 
s 8 pevnými postranními oky se zesíleným podšitím. Požadavky:
•  lehký a malý.
• Jednoduše a rychle sbalitelný.
• Vnější potisk s alpskými nouzovými signály.
• Vnitřní stříbrný zátěr.
• Velmi odolný materiál.
• Uzavíratelný pomocí šňůrky.
• 8 pevných postranních ok.

Pieps Bivy Solo ks 10 1 400,00 14 000,00 21% 16 940,00



8
Bivakovací vak 
Multifunkční bivakovací vak pro dvě osoby s jedním otvorem pro 
hlavy, sbalitelný do obdélníkového obalu nebo kompresně do 
"ruličky".  8 odolných kevlarových oček, vnější signální barvy, 
vnitřní stříbrný zátěr, rozměry po kompresi: 24x8x8cm
Počet osob: 2
Rozměry (cm): 190x138
Rozměry obalu (cm): 30x24x3

Pieps Bivy Duo ks 2 1 700,00 3 400,00 21% 4 114,00

9 STOJAN NA LYŽE MOBILNÍ 
 délka 2000, šířka 7900, výška 400 mm
počet stání - 16 párů lyží  v 1 stojanu                        
Barevný odstín: červená 

QTS PK-2 ks 1 5 000,00 5 000,00 21% 6 050,00

10 doprava

1 Konec seznamu požadavků, položek celkem: 10 Nabídková cena celkem [Kč] 592 295,00


